
 

  امضاء –نام و نام خانوادگی 
1 
 

    بازارچه جاده گندمانمغازه های ملکی شهرداری واقع در  مزایدهتجدید مدارک و اسناد شرکت در 

 مزایدهتجدید شرایط عمومی 
  :موضوع مزایده -1

 بازارچه چاده گندمان به شرح زیر: واقع در ملکی شهرداری بروجن از مغازه های  باب مغازه 4اجاره 
  

  متراژ شماره مغازه ردیف

مترمربع  28 3 1  

مترمربع 28 5 2  

مترمربع 28 17 3  

مترمربع 28 27 4  

 مبلغ پایه مزایده  -2

 مزایده برای املاک مورد اجاره به شرح زیر می باشد: اجاره ماهیانه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مبلغ پایه 
 

قیمت کارشناسی اجاره ماهیانه                متراژ شماره مغازه ردیف  

مترمربع 28 3 1 ریال    15.000.000           

مترمربع 28 5 2 ریال 15.000.000           

مترمربع 28 17 3            ریال 15.000.000 

مترمربع 28 27 4           ریال 15.000.000 
 

  مدت اجاره  -3

ولی قرارداد به صورت یک ساله منعقد می گردد. در صورت رضایت شهرداری از مستاجر در سال  باشد یسال تمام شمسی م دومدت اجاره 
  .گردد یمنعقد مقرارداد جدید  تعیین ودرصدی نسبت به اجاره سال اول  25با افزایش  قیمت اجاره طبق نظر کارشناس رسمی دوم

 مبلغ تضمین شرکت در مزایده  -4

بابت تضمین شرکت در مزایده به یکی از روش های  میلیون ریال ( و هفت بیست ریال ) 27.000.000شرکت کنندگان می بایست مبلغ 
 د. نمشروحه زیر در پاکت )الف( به شهرداری تسلیم نمای

  ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری بروجن 

ماه از تاریخ صدور بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و  3مدت اعتبار ضمانتنامه بانکی فوق باید حداقل  - 1تبصره 
 علاوه بر آن ضمانتنامه های بانکی باید مطابق فرم های مورد قبول تنظیم شود. 

باشد و چنانچه شخص حقیقی باشد باید  در صورتی که شرکت کننده حقوقی باشد ضمانتنامه باید به نام شخص حقوقی  -2تبصره 
 به نام همان شخص شرکت کننده صادر شده باشد. 

 ردگی و ابهام و خدشه باشد.وضمانتنامه می بایست بدون خط خ - 3تبصره 
 تضمین های کمتر از مبلغ اعلامی پذیرفته شده نمی باشد.  - 4تبصره 

  بانک ملی به نام سپرده شهرداری بروجن جهت شرکت در مزایده نزد   3100002524007فیش واریزی به حساب سپرده شماره 

 چک تضمین شده بانکی به نفع شهرداری بروجن 



 

  امضاء –نام و نام خانوادگی 
2 
 

    بازارچه جاده گندمانمغازه های ملکی شهرداری واقع در  مزایدهتجدید مدارک و اسناد شرکت در 

 نحوه تحویل و تسلیم اسناد مزایده و پیشنهادات  -5

 سهداری روز شرکت کنندگان در مزایده می بایست پس از دریافت اسناد و مدارک این مزایده و تکمیل آن، مدارک را حداکثر تا پایان وقت ا
شهرداری بروجن تحویل نمایند. بدیهی است پس از تاریخ مذکور هیچگونه پیشنهادی  مالیحضوراً به واحد امور  04/02/1403مورخ  شنبه

 پذیرفته نخواهد شد. 

 نشانی محل تحویل و تسلیم اسناد مزایده و پیشنهادات  -6

بروجن بلوار مدرس میدان آزادی ساختمان شهرداری طبقه : به آدرس جهت تحویل اسناد و مدارک خود بایست کنندگان در مزایده می شرکت
 تحویل دهند.   مراجعه و مدارک خود را قراردادهای شهرداریدوم واحد امور 

 محل برگزاری و زمان تشکیل کمیسیون مزایده -7

روز  12محل برگزاری کمیسیون مزایده در شهرداری بروجن طبقه سوم سالن جلسات می باشد. ضمناً جلسه کمیسیون راس ساعت 
  یل می گردد.   شکت 05/02/1403مورخ  شنبهچهار

 سایر شرایط  -8

 .یک یا تمام پیشنهادها مختار است یا قبول شهرداری در رد -1

دیماه  22هیچ کدام از قوانین منع مداخله از جمله قـانون منـع مداخلـه کارکنـان دولـت مصوبه برنده مزایده متعهد می شود که مشمول  -2
مکرر قانون تشکیلات و وظایف شورا و سـایر قـوانین نبوده و در صورت اثبات  82و اصلاحیه های بعدی آن و تبصره یک ماده  1337

قرارداد به دلیل  هد بود و همچنین متعهد میگردد چنانچـه در حین اجرایخلاف آن مسئولیت کلیه عواقب آن بعهده برنده مزایده خوا
تغییرات و یا انتصابات در دستگاه دولت مشمول قانون مزبور گردد مراتب را بلافاصله به اطـلاع شهرداری برساند تا طبق مقررات به 

ع نرسـاند نـه تنها شهرداری حق دارد قرارداد را فسخ نموده و قرارداد خاتمه داده شود. بدیهی است چنانچه مراتب فوق را بلافاصله به اطلا
ه ضمانت نامه های مربوطه را ضبط نماید بلکه خسارات ناشی از فسخ قـرارداد و یا تاخیر در اجرای کار را نیز به تشخیص خود از اموال برند

 مزایده وصول نماید و حق الزحمه نیز پرداخت نمی گردد

مناقصـات و  که شهرداری ها را مشـمول قـانون برگـزاری     1398موانع تولید و حمایت از کالای ایرانی مصوب سال با توجه به قانون رفع  -3
دارد واقف به کلیه مواد و تبصره های قانون مذکور بوده و هر گونه اعتراض مبنی بـر   مزایده نموده است شرکت کننده در مزایده اعلام می

 فرم شرایط شرکت در مناقصه یا مزایده از طرف شرکت کننده قابل قبول نخواهد بود.الذکر در  عدم ذکر بندهای قانون فوق

بابت حسـن اناـام    بایست یک فقره ضمانتنامه بانکی به میزان کل مبلغ اجاره پیشنهادی یک ساله در زمان انعقاد قرارداد  برنده مزایده می -4

 .تحویل شهرداری نمایدیه ریال بابت تخل 30.000.000.000دات و یک فقره چک به مبلغ هتع

برندگان مزایده موظف خواهند بود حداکثر ظرف مدت یک هفته مدارک و مستندات لازم )ضمانتنامه بانکی، چک بانکی( جهت عقد قرارداد  -5
زایده وی بـه نفـع   را ارائه و نسبت به تحویل مورد مزایده اقدام نمایند. در صورت امتناع نفر اول مزایده ازتنظیم قرارداد، سپرده شرکت در م

با شهرداری ضبط و چنانچه مزایده نفر دوم یا سوم داشته باشد معامله ابتدا با نفر دوم ودر صورت امتناع نفر دوم با ضبط سپرده وی معامله 
 نفر سوم اناام خواهد شد.در غیر اینصورت مزایده تادید می گردد.  

 اجاره بهایی که شرکت کننده در مزایده به صورت ماهیانه پیشنهاد می دهد نباید کمتر از قیمت پایه باشد.  -6

 یپس از تاریخ اتمام قرارداد مستاجر مکلف به تحویل مورد اجاره بصورت صحیح و سالم به شهرداری می باشد. این قرارداد هیچگونه حقوق -7
 .... برای مستاجر ایااد نخواهد کرد. سرقفلی ، کسب و پیشه و اعم از مالکانه



 

  امضاء –نام و نام خانوادگی 
3 
 

    بازارچه جاده گندمانمغازه های ملکی شهرداری واقع در  مزایدهتجدید مدارک و اسناد شرکت در 

انشعابات داشـته باشـد    دیقصد خر مستاجر می باشد و چنانچه مستاجرپرداخت ماهیانه قبوض مصرفی اعم از آب برق گاز و غیره به عهده  -8
با کسب اجازه از شهرداری و بهه نام شهرداری خریداری نماید. بدیهی است شهرداری تعهدی در قبال پرداخت هر گونـه بهـای    ستیبا یم

 انشعاب ندارد و مستاجر پس از اتمام قرارداد در صورت عدم توافق با شهرداری می تواند انشعابات خریداری کرده را جمع آوری نماید. 

بها به چنانچه پرداخت اجاره  حداکثر تا روز پنام ماه بعد خواهد بود. در سررسید یا و انهیره بها به صورت ماهمستاجر مکلف به پرداخت اجا -9
و خلع ید مستاجر  طرفهشهرداری مااز به وصول ضمانتنامه بانکی مستاجر و نهایتاً فسخ قرارداد به صورت یک معوق شودسه ماه مدت 

 مستأجر با امضای قرارداد اجاره حق هر گونه اقدام قضایی در این خصوص را از خود سلب می نماید. می باشد.صرفاٌ با ارسال یک اخطاریه 

ارائه پروانه کسب معتبر یا ماوز فعالیت صنفی به همراه سایر مدارک مورد نیاز الزامی بوده و در غیر این صورت به پیشنهاد شرکت کننـده   -10
ت در صورت ارائه مدارک کسب به غیر از پروانه معتبر مستاجر موظف خواهد بود حـداکثر سـه   در مزایده ترتیب اثر داده نمیشود. بدیهی اس

ماه پس از عقد قرارداد اجاره نسبت به ارائه پروانه کسب جدید اقدام نماید . در غیر این صورت شهرداری مااز به فسـخ یکطرفـه قـرارداد    
 ت خواهد بود. و مستاجر حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داش

در لـذا  شرکت کننده در مزایده می بایست از نظر اخلاقی وشئونات اسلامی و عدم اعتیاد مورد تائید مراجع ذیصـلاح یـا شـهرداری باشـد.      -11
  کشف هر گونه سوء پیشینه موثر کیفری قرارداد به صورت یک طرفه فسخ و مستأجر ملزم به تخلیه عین مستأجره می باشد.صورت 

دگان در مزایده در سال جاری مستاجر شهرداری بوده و دارای بدهی اجاره می باشند،  مـی بایسـت تـا قبـل از     در صورتی که شرکت کنن  -12
تاریخ برگزاری کمیسیون معاملات و بازگشایی پاکتهای مزایده، نسبت به تسویه حساب بدهی معوقه خود اقدام نمایند در غیر اینصورت به 

 هرداری ترتیب اثر داده نخواهد شد. پیشنهاد ایشان از طرف کمیسیون معاملات ش

سـی دی   خرازی، سوپری، و مواد غذائی لوکس فروشی خودروئی، سوغات و صنایع دستی فروشی، کاربری مغازه ها شامل رستوران،کبابی، -13
 نانوائی و قنادی و شیرینی پزی و قصابی می باشد. میوه فروشی ، فروشی و محصولات فرهنگی،

مغـازه   حـداکثر بـرای تعـداد دو   و یک نفر می تواند برای  داردمحدودیتی برای شرکت در تعداد مغازه های پیشنهادی برای یک نفر وجود  -14
 پیشنهاد ارائه نماید.

کلیه هزینه های نگهبانی و نظافت محوطه و سرویس های بهداشتی با مستاجرین می باشد و به تناسب بین مستاجرین تقسیم می شود و  -15
 در صورت بروز هر گونه خسارتی به محوطه و تاسیسات بهداشتی موظف به ادای خسارات وارده می باشند. 

کلیه خسـارات وارده حسـب تشـخیص  مزایده ابطال و هرگاه اطلاع حاصل شود که پیشنهاد دهندگان به هر نحوی با هم تبانی کرده اند  -16
 سپرده شرکت در مزایده طرفین به نفع شهرداری ضبط می گردد.() .از متخلفین وصول خواهد شدبروجن شهرداری 

 .در صورت پذیرفته شدن پیشنهاد هر یک از شرکت کنندگان، قبولی پیشنهاد کتباً از طرف شهرداری بـه پیشـنهاد دهنـده ابلاغ خواهد شد  -17

اشد و شهرداری هیچگونه تعهـدی در این خصوص هزینه هایی که متقاضیان در این مزایده صرف کرده اند به عهده پیشنهاد دهنده می ب  -18
 .نخواهد داشت

                                                                                           .مزایده خواهد بود گانآگهی به عهده برند انتشار های هزینهکلیه   -19

بلافاصله پـس از تعیـین برنـدگان مزایــده مسـترد       و سوم استثنای نفرات اول و دومتضمین شرکت در مزایده کلیه پیشنهاد دهندگان به   -20
 .خواهد شد

  د. سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شمزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند،  و سوم برندگان اول و دوم  -21

 .مردود تلقی می گردندبه پیشنهادهای بدون تضمین شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد و   -22

پیشنهاد قیمت می بایست با عدد و حروف و بدون قلم خوردگی و یا خدشه و یا بدون اینکه شرطی که تغییـر دهنـده شـرایط و منـدرجات      -23
 .اسناد و مدارک مزایده باشد اعلام گردد. در غیر این صورت پیشنهاد قیمت مردود اعلام خواهد شد

  . یمت پایه باشد و مبلغ نهایی موضوع مزایده بالاترین مبلغ پیشنهادی واصله می باشدپیشنهاد قیمت نبایستی کمتر از ق -24



 

  امضاء –نام و نام خانوادگی 
4 
 

    بازارچه جاده گندمانمغازه های ملکی شهرداری واقع در  مزایدهتجدید مدارک و اسناد شرکت در 

 به شرح زیر:  مدارک و شرایط مورد نیاز شرکت کنندگان در مزایده  -25

   (ارائه تصویر اساسنامه شرکت، آخرین آگهی تغییرات شرکت و صاحبان امضـاء ماـاز )در صـورتی که خریـدار شـخص حقوقی باشد 

   (ارائه تصویر شناسنامه، کارت ملی شخص )در صـورتیکه خریـدار شخص حقیقی باشد 

کلیه اسناد و مدارک مزایده حاضر، که توسط متقاضی دریافت گردیده می بایست ممهور به مهر شرکت و امضاء مااز تعهد آور و پیشنهاد  -26

  .امضاء ایشان رسیده باشد دهنده باشد. درصورتیکه متقاضی شخص حقیقی باشد کلیه اسناد مذکور به

روز به استثنای ایام تعطیل نظر خود را اعلام می نماید و در موارد  7کمیسیون مزایده از روز قرائت پیشنهادها حداکثر ظرف مدت  -27

  .روز دیگر تمدید شود 10استثنایی ممکن است این مهلت با جلب نظر شهردار تا 

  شود.قید شده و از تحریر هرگونه مطلب دیگـر خـودداری  بروجناخذ چک در متن آن فقط در وجه شهرداری  زماندر  -28

 آدرس دقیق و کامل همراه با کدپستی منزل و محل کار و همچنین شماره تلفن ثابت و همـراه مالـک و صـاحب چـک الزامی است -29

  .ایده به نفع شهردای ضبط خواهد شددر صورت انصراف برنده مزایده سپرده تضمین شرکت در مز -30

)اعم از اشخاص حقیقی یا حقوقی( است که کلیه شرایط مزایده را رعایت نموده و قیمت کل پیشنهادی وی بابت  شخصیبرنده مزایده،  -31

مزایده  موضوع مزایده در برگ پیشنهاد قیمت نسبت به قیمت پیشنهادی سایر شرکت کنندگان حائز حداکثر قیمت به تشخیص کمیسیون

پیشنهاد  با آنانپیشنهادی کل تفاضل قیمت  است که یمزایده )شخص حقیقی یا حقوقی( از بین شرکت کنندگان و سوم  باشد و نفر دوم

  و تادید می گردد. باشد در غیر این صورت مزایده نفر دوم نداردمی نفر اول حداکثر معادل سپرده شرکت در مزایده 

د و همچنین برنده نپس از صدور حکم محکوم شده باش وشکایت نموده  بروجناشخاص حقیقی یا حقوقی که به هر دلیل از شهرداری  -32

بـوده و یـا دارای اخطار رسمی از شهرداری باشند و یا سوابق  بروجنمزایده هایی که دارای سوابق منفی در ارزیابی عملکرد با شهرداری 

هـای اجرایـی دیگـر بـه ایـن شهرداری اعلام شده باشد حق مشارکت در مزایده را  ت کتبی رسما توسط دستگاهسوء عملکرد آنها بصور

مختار می باشد و حق هیچگونه اعتراضی از طرف برنده  آنان نداشته و در صورت شرکت در مزایده کمیسیون مزایـده در رد پیشـنهاد

  .مزایده مسموع نخواهد بود

شهرداری مراتب را کتبا برای رفع تخلف به وی ابلاغ می نماید و برنده مزایده مکلف است  ،برنده مزایده از مفاد قرارداددرصورت تخلف  -33

در غیراینصورت شهرداری حق  .حداکثر ظرف مدت تعیین شده در ابلاغ ضمن رفع موارد تخلف مراتب را کتبا به شهرداری اعلام نماید

علق به شهرداری را مطابق مفاد قرارداد اخذ نموده و نسبت به ضبط سپرده شرکت در مزایده اقدام حقوق مت ،دارد ضمن فسخ قرارداد

برنده مزایده حق هرگونه شکایت و اعتراض را در مراجع قضایی از خود ساقط می نماید و هیچگونه وجهی بابت موضوع قرارداد به  .نماید

  .برنده مزایده پرداخت نخواهد شد

برنده مزایده حق واگذاری موضوع قرارداد را )جزئا و یا کلا(  ه شرط واگذاری موضوع مزایده مباشرت برنده مزایده می باشدبا توجه به اینک -34

 .بدون موافقت شهرداری نداردو...(  شکل و عنوان )اعم از صلح، وکالتبه غیر را تحت هر 

پیشنهادی ایشان با در نظر گرفتن شرایط حاکم است. لذا پس  شرکت کنندگان در مزایده واقف به کلیه شرایط موجود می باشند و قیمت -35

 از تنظیم قرارداد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص تغییر شرایط پذیرفته نخواهد بود.

 



 

  امضاء –نام و نام خانوادگی 
5 
 

    بازارچه جاده گندمانمغازه های ملکی شهرداری واقع در  مزایدهتجدید مدارک و اسناد شرکت در 

 فرم پیشنهاد قیمت

 به : کمیسیون مزایده
 موضوع : پیشنهاد قیمت 
  

 ..................................................... ضمن بررسی، مطالعه، امضاء و ممهور  با کد ملی ..................... ایناانب....................................................
 

 : به شرح زیر اعلام میدارم مغازه شماره ..............نمودن کلیه اسناد و مدارک مزایده بدینوسیله پیشنهاد خود را برای 
 

   :مبلغ پیشنهادی
 

 ............................................. ریال مبلغ اجاره ماهیانه : ........................................................................................................
 

 ............................................................................................ ریال مبلغ اجاره سالیانه : .........................................................
 
 
 
 
 

 
  .کلیه مندرجات فوق شفاف، خوانا و بدون هرگونه خدشه، قلم خوردگی و لاک گرفتگی قابل قبول است

 

 

 

 

 

 

 

 

 


